Башкортостан РеспубликаЬы
Миеке районы

муниципаль районынып
Япы Карамалы ауыл
советы ауыл билемейе

Хакимиете

Администрация сельского
поселения Новокарамалинский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 март 2020Й. №22 30 марта 2020г.

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в администрации сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет в качестве нуждающихся в

улучшении жилищных условий.

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ, ч. 1 ст. 31 Жилищного Кодекса РФ, в
соответствии с Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет, в целях
реализации программных мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перерегистрировать граждан, состоящих на учете в администрации сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий по состоянию на 01 апреля 2020 г. (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
по делам молодежи администрации сельского поселения Богданову В.А.

Главы сельского посел И.В. Павлов

Приложение №1
к постановлению главы
администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
№22 от 30.03.2020 г.

Список, состоящих на учете в администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет, в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий.

№
п\п

Фамилия имя
отчества

Адрес проживания Дата
постановки на
учет

Постановление

1 Хафизов Вадим
Римович

Д. Суккул-Михайловка
ул. Садовая д. 6

02.10.2017 №31 от 02.10.2017

2 Золотов Алексей
Петрович

С. Новые Карамалы ул.
Школьная д.22

10.09.2012 №42 от 10.09.2012

3 Антонов Валерий
Ильич

С. Новые Карамалы ул.
Центральная д.85

17.06.2019 №51 от 17.06.2019

4 Осипова Рушания
Хасанзяновна

С. Новые Карамалы ул.
Центральная д.70кв.1

21.03.2016 №21 от 21.03.2016

5 Иванов Денис
Николаевич

С. Новые Карамалы ул.
Центральная д.52

20.07.2018 №53 от 17.08.2018

6 Иванова Светлана
Юрьевна

с. Новые Карамалы ул.
Школьная д. 82

18.03.2019 №20 от 18.03.2019